GOVERNO FEDERAL

Raila

UNIAD E RECONSTRUGAD

INSTITUTO FEDERAL

Subsequente 2025.2.42

Candidatos habilitados a 22 fase - Candidatos por Ordem Alfabética
(deverao fazer a prova objetiva)

INSCRICAO NOME VAGA
99768 Alessandra Dos Santos Carvalho AC
99675 Alex Sousa De Menezes L2
99694 Alicia Pereira De Sa L2
99605 Ana Alicia Da Silva Santos AC*
100082 Ana Lucia Da Silva L2
99679 Ana Paula De Amorim Santana L6
99678 Ana Rosa Da Silva Saturnino L5
99877 Anderson Lourengo Da Silva L1
99786 André Gustavo Barbosa Da Silva AC*
99806 Andre Ulisses Da Silva L6
99669 Anielly Souza Dos Santos L1
99795 Arjane Karlla De Sa Lima L2
99756 Brenda Silva Dos Santos L1
99564 Bruna Leticia De Andrade Silva L1
99645 Byanca Laryssa Da Silva Rocha AC
99604 Carla Maisa De Lima Silva AC
99793 Carla Roberta Ferreira Da Silva AC*
99790 Carlos Eduardo Do Nascimento Santos AC*
99592 Cauan Gabriel Vieira Da Silva AC
99591 Cibelle Itauana Mendonga Medeiros L2
99536 Claryce Emanuelly Pereira De Melo AC
99772 Claudia Maria Herculano Da Silva L6
99628 Cledja Dos Santos AC
99757 Cleide Maciel Da Silva L2
99533 Crislane Maria Da Silva L1
99587 Daniele Cardoso Dos Santos L2
99955 Débora Rafaela De Oliveira Lima L6
99810 Denilma Dos Santos Silva L2
99571 Denise Alves Da Cruz L2
99603 Diego Jose Santos Da Silva L6
99575 Doracy Soares Da Silva AC
99904 Edlane Oliveira Carvalho L6
99781 Ednara Janaina Santos Teixeira L2
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INSCRICAO NOME

99615
99827
99759
99764
99802
99648
99664
100029
99616
99532
99623
99649
99789
99782
99577
99537
99618
99813
99777
99787
99794
99531
99558
99967
99696
99970
99594
99798
99535
99555
99792
99816
99617
99560
99550
99566
100014
99784
99701

Eliane Brito De Oliveira

Emilly Carolina Da Silva Barros
Erika Da Conceicdo Lopes
Estefane Da Silva Santos

Fatima Leticia Gonzaga Da Silva
Fernanda Sofia Concei¢ao Pereira
Francileide Dos Santos

Fred Douglas De Almeida Muller Gomes
Gabriel De Almeida Santos
Génifer Santos Do Nascimento
Genilda Da Silva Santos

Gustavo Alves Da Silva
Gutemberg Gurgel Filho

lasmin De Souza Melo

Isabela Felix Wanderley

Izabel Cristina Ramos Tavares
Jadna Dos Santos Silva

Jamile Lorraine Gomes Satirio
Jamilly Nayza Souza Da Silva
Janiele Mendonga Dos Santos Pereira
Janielle Souza Da Silva

Jaqueline Paulina Da Silva

Jardel Jean Da Silva Araujo

Jessica Silva Marques

Jhefeny Santos Feitosa Cavalcante
Jodo Victor Correia Da Silva

José Eduardo Dos Santos Silva
Jose Genilson Dos Santos

Jose Junio Da Silva

Josiana Custodio Dos Santos

Juan Pablo Henrique Lopes Silva
Julio Barbosa De Oliveira

Karinny Millenny De Moura
Khyria Moyra Rodrigues Pinheiro Borges
Lais Monique Silva Bezerra

Lara Leticia Batista Da Silva

Lara Melyssa Barbosa Leite

Lara Patricia Maciel Barros

Larissa Dos Santos Espindola

terca-feira, 17 de junho de 2025

VAGA

L1
L1
L6
L5
L2
L1
L1
L5
L5
AC*
L5
L6
AC*
L2
AC
L2
L5
AC*
L2
L2
AC
L2
L6
L2
AC*
L2
L2
L2
L5
AC*
L1
AC
L5
L1
AC
AC
AC*
AC
L1
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INSCRICAO NOME

99767
99818
99824
99791
99811
99559
99803
99549
99799
99815
99632
99539
99544
99543
99778
99834
99654
99765
99542
99578
99820
99925
99548
99534
99538
99769
99572
99797
99631
99684
99621
99563
99909
99579
99554
99693
99600
99804
99642

Larissa Rose Santana Felix

Larysse Alves Da Silva Mendes
Lavinia Suyane Da Silva

Lenilda Paulino Dos Santos

Luan Luiz Silva Dos Santos

Lucia Fabiana De Lima Pereira
Luciana Borges Dos Santos

Lucimara Icara Pereira Da Silva
Lucineide De Albuquerque

Lucineide Maria Bezerra Avelino
Luyze Marcela Carvalho Dos Santos
Maisa Lima Dos Santos

Marcia Cristina Dos Santos Alves
Maria Aparecida De Oliveira

Maria Aryana Ferreira Da Silva

Maria De Fatima Rocha Sena Dos Santos
Maria Veronica Nicacio De Lima
Maria Vitdria Constantino De Mendonga
Mariana Herculano Freire

Maristela Alves Bezerra

Marta Nascimento De Maraes Aguiar
Mateus Kawet De Souza Da Silva
Mayko Douglas Alves Dos Santos
Michelle De Oliveira

Mistergleison Mario Da Silva Lima
Monalyza Silva Angelo

Monica Maria Domingos De Souza Silva
Mykeelany Pereira De Amorim
Patricia Marques Da Silva

Paulo Ricardo Da Silva

Rafaela Da Silva Ferreira

Rafaela Tendrio Torres Dos Santos
Renatta Wanessa Silva Santos
Romulo Fernando Ferreira Dos Santos
Roniel Dos Santos Ferreira

Rosangela Da Silva Nascimento
Rosanne Livramento Alves

Roseane Marques Da Silva

Rosiane Da Silva Santos

terca-feira, 17 de junho de 2025

VAGA

L5
L5
L2
AC
AC*
AC*
AC
AC*
AC*
L1
AC
L1
L5
L5
AC
L2
AC
L5
L1
L1
AC
L5
L5
AC*
L2
L2
L1
AC*
AC*
L1
L1
L2
AC
L6
L1
L6
AC
L6
L1
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INSCRICAO NOME

99581
99773
99547
100020
99766
99977
99576
99952
99551
99801
99689
99552
99650
99828
99796
99825
99826
99785
100019

Ruy Barbosa Rocha Porto De Araujo
Sabrina Rodrigues Santos

Sheron Camilly Paulino Da Silva Santos
Silvia Leticia Da Silva

Stephany De Lima Pietroluongo

Stephany Vitdria Martiniano De Vasconcelos

Suellen Karla Ferreira Dos Santos
Tatiana Cassia Dos Santos Melo
Tatyane Michelly Marques Dos Santos
Thaciane Elaine Da Silva Santana
Thayla Naiane Dos Santos

Tiago Samuel Alves Dos Santos
Uemerson De Sousa

Venicius Coutinho Bernardo Souza
Veronica Karolayne Ricarte Gomes
Vitéria Fernanda Da Silva Miranda
Vivian Vitoria Fernandes Barbosa
Wellica Melo Santos

Willams Thalisson Marques Dos Santos

terca-feira, 17 de junho de 2025

VAGA

L6
L2
AC*
L6
L1
L2
L2
AC
L5
L6
L2
L6
L2
L5
L6
L1
AC*
L5
AC
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